Processo: 08270.005471/2025-01
Autuado (a): MARCO DORE 
Assunto: DECISÃO DE 2ª INSTÂNCIA(REVELIA)

DEFESA

Foi proferida decisão de 1ª instância mantendo o Auto de Infração/Termo Notificação
n º 0328_00187_2025, no valor de R$ 9.125,00 (nove mil e cento e vinte e cinco reais), por ser ato
administrativo perfeito, válido e eficaz, estando em pleno acordo com o princípio da legalidade. O
autuado foi revel, não tendo apresentado defesa escrita no prazo legal de 10 (dez) dias. Após o decurso do
prazo para recurso à 2ª instância, o presente processo administrativo retornou para apreciação.